
段小段 地/建號 姓名或名稱 統一編號

新北市政府辦理土地及建物標售(讓售)價金保管款清冊

保管款儲存日期: 102年03月18日           保管公告日期:102年04月10日

編號
土　地　/　建　物　標　示

權利範圍
權利人/利害關係人

標售
價金

保管價金
總額

保管款
字號

備　註
鄉鎮市區 面積 住址

FB080000842 泰山區 大窠坑段柯厝坑
小段

0062-0000 2,696.00 全部 王義 *FB0000691
1/1

72,736,806 北府地籍字第
1021546287號

97,164,305

FC080000111 石碇區 大溪墘段大湖格
小段

0027-0006 780.00 全部 林仁 *FC0067824
1/1

527,949 北府地籍字第
1021546287號

台北市松山區 661,000

FD080003000 汐止區 新峰段 0068-0000 19.00 全部 陳吉 *FD0010540
1/1

1,164,141 北府地籍字第
1021546287號

1,580,008

FD080006160 汐止區 同新段 0262-0000 1,043.40 黃再田 *FD0054201
1/3

2,041,733 北府地籍字第
1021546287號

2,633,300

FD080006161 汐止區 同新段 0262-0000 1,043.40 黃連慶 *FD0054226
1/3

2,042,247 北府地籍字第
1021546287號

2,633,300

FD080006162 汐止區 同新段 0262-0000 1,043.40 黃保興 *FD0054204
1/3

2,042,247 北府地籍字第
1021546287號

2,633,300

FD08Z000363 汐止區 北山段 1172-0000 930.23 謝金玉 *FD0064660
1/2

18,985,105 北府地籍字第
1021546287號

25,350,000

FD08Z000390 汐止區 金龍段 0791-0000 1,359.55 全部 蔡天生 *FD0067283
1/1

13,205,528 北府地籍字第
1021546287號

16,883,880

FE080001045 八里區 大八里坌段渡船
頭小段

0063-0000 107.00 全部 李四兩 *FE0061321
1/1

2,182,315 北府地籍字第
1021546287號

2,917,000

FE080001302 八里區 小八里坌段楓櫃
斗湖小段

0002-0000 48.00 張綱冬 *FE0068066
1/2

782,379 北府地籍字第
1021546287號

1,035,585

FE080001303 八里區 小八里坌段楓櫃
斗湖小段

0002-0000 48.00 張蛤 *FE0068067
1/2

782,379 北府地籍字第
1021546287號

1,035,585

FF080006744 貢寮區 田寮洋段萊萊小
段

0029-0000 490.00 全部 潘清松 *FF0022978
1/1

1,737,377 北府地籍字第
1021546287號

2,228,888

FF080006745 貢寮區 田寮洋段萊萊小
段

0030-0000 349.00 全部 游阿呆 *FF0022979
1/1

1,246,637 北府地籍字第
1021546287號

1,588,888

FF080006746 貢寮區 田寮洋段萊萊小
段

0033-0000 145.00 全部 林水晶 *FF0022980
1/1

516,761 北府地籍字第
1021546287號

658,888

FF080006897 貢寮區 田寮洋段荖蘭小
段

0059-0000 150.00 全部 吳長發 *FF0025974
1/1

180,858 北府地籍字第
1021546287號

232,300

FG080000214 蘆洲區 民生段 0629-0000 1,279.02 李英其 *FG0004370
4/56

10,328,297 北府地籍字第
1021546287號

13,000,000

1/2



FG080000215 蘆洲區 民生段 0630-0000 1,164.70 李英其 *FG0004373
4/56

9,379,264 北府地籍字第
1021546287號

11,800,000

FH080000666 中和區 大仁段 0127-0000 209.12 全部 高麟 *FH0023387
1/1

22,146,124 北府地籍字第
1021546287號

29,551,688

FH080000674 中和區 景華段 0403-0000 11.05 游永恭 *FH0024346
1/3

496,254 北府地籍字第
1021546287號

669,138

FH080000675 中和區 景華段 0403-0000 11.05 游彭貞 *FH0024347
1/3

496,254 北府地籍字第
1021546287號

669,138

FH080000676 中和區 景華段 0403-0000 11.05 游炎 *FH0024348
1/3

496,255 北府地籍字第
1021546287號

669,139

FI080000094 三峽區 礁溪段 0424-0000 74.00 全部 陳慶春 *FI0028387
1/1

3,538,720 北府地籍字第
1021546287號

4,759,588

1/1
FI080001911 樹林區  子寮段 0527-0000

合計:土地 23 筆;面積 12,601.78 平方公尺;建物 0 棟;面積 0.00 平方公尺;保管價金總計新臺幣  182,351,331.00 元

15,295,701 北府地籍字第
1021546287號

台北縣樹林鎮
潭底里１１鄰

18,010,0004,481.00 全部 賴喜 *FI0052661

2/2


